[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.08.2012
	№
	641-ПА

О подготовке проекта планировки территории по ул. Новой,

д. 5 микрорайона-2 города Реутов Московской области
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом 26 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа  Реутов  Московской области, на основании обращения ЗАО «Реутовская ткацкая фабрика» от 04.07.2012 № 20-ЗАО, постановляю:

1.Подготовить проект планировки территории по ул. Новой, д. 5 микрорайона-2 города Реутов Московской области.
2.Определить ЗАО «Реутовская ткацкая фабрика» заказчиком на подготовку проекта планировки территории по ул. Новой, д. 5 микрорайона-2 города Реутов Московской области.

3. ЗАО «Реутовская ткацкая фабрика» (Потемкина Н.В.):

3.1.Согласовать с заинтересованными организациями и представить на утверждение Главе города Реутов проект планировки территории по ул. Новая, д. 5 микрорайона-2 города Реутов Московской области.

3.2.Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту планировки территории по ул. Новая, д. 5 микрорайона-2 города Реутов Московской области.

4. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Реутов.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации                                                              Н.Н.Ковалев